
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ Г. П. БОЧКАРЯ  

МО СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

ст-ца Староминская  

 

от «18» декабря 2024 г.                                                                              № 600 

 

Об утверждении Положения о Совете обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №4 имени Г. П. Бочкаря  

муниципального образования Староминский район 

 

Во исполнение ст. 26 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения 

нормативных актов МБОУ СОШ №4 им. Г. П. Бочкаря в соответствии с 

действующим законодательством п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о Совете обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №4 имени Г.П.Бочкаря муниципального 

образования Староминский район. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Анну Александровну 

Кононенко. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №4                                                        Е. В. Кропачева 

им. Г. П. Бочкаря    

                                                                                    
 


